
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Střelná;  IČO 00304310;  Střelná 38, 756 12  Střelná

Zatím neurčeno

Okamžik sestavení: 18.2.2015 v 04:38

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti nedošlo ke změnám metody.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka se stala od 1.8.2012 čtvrtletním plátce DPH. Přitom si uplatňovala nárok na odpočet DPH rok před registrací 
k této dani, a to z pořízeného hmotného majetku určeného k podnikání, z provedených inventur k 31.7.2012, tj. ze zůstatku 
zboží a materiálu v provozovně bistra, v celkové výši 136 188,- Kč, z této částky bylo odúčtováno DPH ze spotřebního 
materiálu (rychlovarné konvice, mikrovlnky, talíře, atd.)  nakoupený před registrací v celkové výši 61 620,-. Po odečtení této 
částky vznikl nárok na odpočet DPH ve výši 74 568,- (136 188 - 61 620). Tento odpočet je odečtený z naší daňové 
povinnosti - DPH za II.čtvrtletí 2014.
Účetní jednotka má zřízené dva bankovní účty, a to u ČNB pro příjem poskytnutých transferů a u ČSOB, a.s. pro ostatní 
činnost obce.
Od začátku roku 2014 má účetní jednotka stále pozastavenou jednu z podnikatelských činností obce, a to hostinnskou činnost
 - provozování bistra na bývalém hraničním celním přechodu Střelná, z důvodu podnájmu tohoto bistra podnikatelskému 
subjektu Cronopal Trans s.r.o., Moravská Ostrava od 1.9.2013. Obec dále pokračuje v podnikání - provozování ubytovny, 
podnájmu skladových prostor, kanceláří v areálu bývalého hraničního celního přechodu Střelná (HCP Střelná).

V měsíci červenec 2014 došlo k převodu akcií ze společnosti Valašská vodohospodářská a.s. na společnost Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s., jedná se o 3 739 ks akcií o nominální hodnotě á 1 000,- Kč.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Oceňování a vykazování:
- drobný hmotný dlouhodobý majetek - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč,
- drobný nehmotný dlouhodobý majetek - v pořizovací ceně od 3 do 60 tis. Kč,
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2014 nebyl pořízen 
dlouhodobý majetek vlastní činností.
- cenné papíry - pořizovací cenou,
- darované pozemky - u kterých není  uvedena cena, je vypočítána firmou REAL SOFT Brno, která i obci zpracovává 
inventuru pozemků za běžné období, za rok   2014 - k 31.12.2014 nebyl žádný darovaný pozemek. 
- pozemky nabyté směnou - za rok 2014 - k 31.12.2014 nebyly žádné nabyté pozemky směnou. 
- za rok  2014 - k 31.12.2014 nebyly žádné bezúplatné převody pozemků. (U bezúplatných převodů pozemků účetní jednotka 
účtuje v ceně, která je u daného subjektu, který nám pozemek převádí.)
Změny způsobů oceňování v roce 2014 nenastaly.
Účetní jednotka provádí čtvrtletní rovnoměrné účetní odpisy u dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku.
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné takové platby v roce 2014 nebyly realizovány 
v cizí měně.
Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově přes účet 401 a 419.
Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, za roční období časově nerozlišuje 
předplatné časopisů, zákonů, částka jednotlivých případů je stanovena na úrovni 20 tis. Kč. Účetní jednotka časově rozlišuje
energie a to ve výši záloh,  platbu od EKO-KOMU - za vytříděný odpad za IV.čtvrtletí, zálohové placené služby u bytů,  
náklady uvedené v došlých fakturách v následujícím roce, které budou patřit do roku 2014 a uplatňuje se DPH v následujícím 
roce 2015. (5xx/383 částka bez DPH).



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 1 239 352,301 301 801,09 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 239 352,301 301 801,09902

      3. Ostatní majetek 903

P.II.    Vyřazené pohledávky a závazky 0,000,00 

      1. Vyřazené pohledávky 911

      2. Vyřazené závazky 912

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 621 991,904 126 425,85 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 502 299,853 737 151,65939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 29 547,05942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 90 145,00389 274,20943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 14 686 000,0014 686 000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 14 686 000,0014 686 000,00972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátk.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 975

      6. Dlouh.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

     10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

     11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -12 824 655,80-9 257 773,06999



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Spl.záv.pojistného na soc.zabezp.a přísp.na st.politiku.zaměst. 32 799,0051 123,001.

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 15 547,0023 671,002.

Evidované daňové nedoplatky u místně přísluš.finanč.orgánů3.



A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní  závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

K 31.12.2014 účetní jednotka nemá podaný nebo nevyřízený žádný vklad do katastru nemovitostí. Pouze eviduje na 042 011 
částku ve výši 14 520,- Kč, jedná se o uhrazené náklady za obstarání převodu pozemků - komunikací a následně jejich 
nákup, který se ještě v roce 2014 neuskutečnil.

A.9. Informace podle § 66 odst. 8

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účet.jednotky" a "C.I.3.Transfery na pořízení dl.majetku"

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období -41 304,0011 597 297,90C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 3 959 364,00C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 157 867,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 8 998 419,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka k 31.12.2014 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Účet 042 - nedokončený majetek k 30.9.2014:
- 042 000      73 375,-  vodovod,
- 042 011      14 520,-  pozemky-zaplacené služby za obstarání převodu komunikací-náklady 
související s pořízením pozemků
- 042 024   677 531,-  nová komunikace,
- 042 027   179 550,-  revitalizace středu obce,
- 042 028     57 596,-  cyklozteska,
- 042 033     20 000,-  hřbitov.
=============================================
Celkem   1 022 572,-

A.II.8. 1 022 572,00

Účet 069 - akcie u obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s..A.III.6. 3 739 000,00

Účet 132 - zboží na skladě - nakoupené popelnice pro občany obce 7 ks popelnic x 685,-.B.I.8. 4 795,00

Účet 311 - odběratelé:
311 000   662 624,- Kč  - odběratelé hlavní činnost
311 200   589 047,- Kč  - odběratelé hospodářská činnost
311 300     38 100,- Kč  - předpis nájmu za obecní byty
================================================
celkem  1 289 771,- Kč

B.II.1. 1 289 771,00

Účet 314 - zaplacené zálohy (elektrika, plyn, voda, zálohové faktury):
314 000        3 524,92 Kč - zaplacené zálohy za elektriku - hlavní činnost, 
314 010      38 480,00 Kč - zaplacené zálohy za vodu - hlavní činnost,
314 011      50 800,00 Kč - zaplacené zálohy za vodu - hospod.činnost-HCP,
314 020        3 030,52 Kč - zaplacené zálohy za plyn - hlavní činnost,
314 050        4 000,00 Kč - zaplacené zálohy za plyn.bomby HCP,
314 200           102,73 Kč - zálohové faktury.
===========================================================
Celkem      99 938,17 Kč

B.II.4. 99 938,17

Účet 315 - Neuhrazené místní poplatky za rok 2013 (odpad) 400,-- a za rok 2014 (odpad,pes) 4 
700,--.

B.II.5. 5 100,00

Účet 343 - účetní jednotka nevykazuje nadměrný odpočet DPH k 31.12.2014.B.II.15. 0,00

Účet 346:
346 100 - předpis dotace pro rok 2014 k 31.12.2014 ze Zlínského kraje na provoz účetní 
jednotky                                              0,-,
346 000 - předpis dotace za   12/ 2014 k 31.12.2014 z úřadu práce na mzdy pro zaměst.na veřejně 
prospěšné práce 57 861,-.
============================================================================
=====================
Celkem 57 861,-- Kč

B.II.17. 57 861,00

Účet 231 - BÚ

- bankovní účet u ČSOB, a.s. zůstatek k 31.12.2014     526 712,30  Kč
- bankovní účet u ČNB            zůstatek k 31.12.2014      722 392,65 Kč
=====================================================
Celkem                                                                                1 249 104,95 Kč

B.III.11. 1 249 104,95

Účetr 263 - ceniny - poštovní známky.B.III.15. 26,00

Účet 261 - pokladna - zůstatek pokladní hotovosti k 31.12.2014B.III.l7. 3 988,00

Účet 419 - sociální fondC.II.6. 1 403,00

Účet 321 - dodavatelé - neuhrazené došlé faktury k 31.12.2014,
321 300:
- FA 14-001-00300 Link24 systems s.r.o., Horní Lideč                     26 554,00 Kč,
- FA 14-001-00308 ČR-Český úřad zeměměřický a katastrální            300,00 Kč,
- FA 14-001-00310 Město Vsetín                                                                 900,00 Kč,
- FA 14-001-00311 Sdružení RUMPOLD UHB & Valašsk.služby    12 097,00 Kč,
- FA 14-001-00312 CENTROPOL ENERGY,a.s.                                  1 785,00 Kč,
- FA 14-001-00316 Sdružení RUMPOLD UHB & Valašsk.služby    38 928,00 Kč,
=============================================================
Celkem                                                                                                       80 564,00 Kč.

D.III.5. 80 564,00



Účet 324 - krátkodobé přijaté zálohy - od nájemníků bytů  za elektriku, vodu, plynu.D.III.7. 24 685,70

Účet 331 - zaměstnanci - čistá mzda za 12/2014.D.III.10. 163 636,00

Účet 333 - jiné závazky vůči zaměstnancům - příspěvek na penzijní připojištění za 12/2014.D.III.11. 300,00

Účet 336 - závazky ze sociálního zabezpečení za 12/2014.D.III.12. 51 123,00

Účet 337 - závazky ze zdravotního pojištění za 12/2014.D.III.13. 23 671,00

Účet 342 - jiné přímé daně za 12/2014.D.III.16. 14 915,00

Účet 345 - předpis příspěvků příspěvkovým organizacím - Základní škola Střelná, Mateřská škola 
Střelná k 31.12.2014  0,-- Kč.

D.III.19. 0,00

Účet 374 - přijaté transfery:
- nevyčerpaný zůstatek-vratka - volby do EP      1 017,00
- na volby do Senátu PČR a ZO 2014                 3 410,00
===========================================
Celkem                                                                     4 427,00

D.III.34. 4 427,00

Účet 389 - Dohadné účty pasivní 
- 389 000 - zapl.záloha za elektriku v bytě MŠ 82,64, zůstatek ze zapl.zálohy za telefon přes 
internert 102,73              185,37 Kč,
- 389 010 - zapl.zálohy za vodu - hlavní činnost                                                                                    
                                 38 480,00 Kč,
- 389 011 - zapl.zálohy za vodu - hosp. činnost-
HCP                                                                                                           50 800,00 Kč,
- 389 020 - zapl.záloha za plyn - byt 
MŠ                                                                                                                                         480,00 
Kč,
============================================================================
=====================
Celkem                                                                                                                                                  
                                        89 945,37 Kč.

D.III.37. 89 945,37

Účet 378 - Ostatní krátkodobé závazky
- zákonné pojištění za IV.čtvrtlení 2014      1 123,06 Kč
=========================================
Celkem                                                            1 123,06 Kč

D.III.38. 1 123,06

Účet 377 - krátkodobá pohledávka za uhrazení přímé podpory - mzdového příspěvku pro 
pí.Závrskou od Počítačové služby s.r.o.-dle projektu "Zkušenost výhodou ve Zlínském kraji" za 
11,12/2014.

B.II.32. 35 000,00

Účet 343 - DPH - daňová povinnost k 31.12.2014.D.III.17. 159 726,00

Účet 388 - dohadný účet aktivní:
- EKO-KOM za IV.čtvrtletí 2014 kompenzace za vytříděný odpad             4 000,00
- uhr.zálohy za elektriku,vodu,plyn od nájemníků bytů v roce 2014      24 685,70
============================================================
Celkem                                                                                                            28 685,70

B.II.31. 28 685,70

Účet 383 - výdaje příštích období:
- přeúčt.došlých faktur s nárokem na odpočet DPH v roce 2015, ale náklady patří do roku 2014,
jedná se o fakturu za telefon, elektriku HCP, za zpracování přiznání k DPH za IV.čtvrtletí 2014.

D.III.35. 59 619,03

Účet 384 - výnosy příštích období - zaúčtovaná částka daně z příjmů právnických osob za rok 2014.D.III.36. 370 000,00

Účet 021 - stavby - zařazení do majetku během roku 2014:
- nové hřiště u MŠ v přírodním stylu                   1 216 331,00 Kč,
- zateplení kulturního domu ve Střelné              2 505 513,00 Kč  technické zhodnocení,
- rozšíření veřejného osvětlení                                  42 895,00 Kč  technické zhodnocení,
- stavební úpravy budovy TJ                                     152 458,00 Kč  technické zhodnocení,
- stavební úpravy budovy zahradkářů                     237 526,00 Kč  technické zhodnocení,
- nový obytný kontejner - sportovci                          101 237,00 Kč,
==================================================================
Celkem za rok 2014                                               4 255 960,00 Kč.

A.II.3. 42 660 849,14



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Účet 501- nákup spotřebního materiálu, PHM,dlouhodobého majetku do 3 000,- Kč  za kus.
 - hlavní činnost          287 766,95 Kč
 - hospod.činnost         48 767,75 Kč

A.I.1. 336 534,70

Účet 502 - spotřeba elektrické energie,plynu,vodného.
- hlavní činnost          280 262,26 Kč
- hospod.činnost       365 035,09 Kč

A.I.2. 645 297,35

Účet 504 - popelnice, knihy - hlavní činnostA.I.4. 6 670,83

Účet 511 - opravy a údržby obecního majetku, majetku v pronájmu
- hlavní činnost           418 359,00 Kč
- hospod.činnost      181 227,00 Kč

A.I.8. 599 586,00

Účet 512 - cestovné - hlavní činnostA.I.9. 4 540,00

Účet 518 - nákup služeb, bankovní poplatky
- hlavní činnost         791 761,64 Kč
- hospod.činnost        31 848,90 Kč

A.I.12. 823 610,54

Účet 521 - mzdové náklady
- hlavní činnost          1 603 895,00 Kč
- hospod.činnost          213 847,00 Kč

A.I.13. 1 817 742,00

Účet 524 - zákonné sociální a zdravotní pojištění
- hlavní činnost             408 170,00 Kč
- hospod.činnost            41 718,00 Kč

A.I.14. 449 888,00

Účet 525 - zákonné pojištění pracovních úrazů - hlavní činnostA.I.15. 3 412,83

Účet 527 - jiné sociální náklady, penzijní připojištění zaměstnanců - hlavní činnostA.I.16. 12 200,00

Účet 538 - poplatky (FÚ,KÚ ) - hlavní činnostA.I.20. 1 510,00

Účet 542 - penále - za pozdní úhradu soc.pojištění - z důvodu při zadávání příkazu k úhradě přes 
internet došlo k výpadku 
elektrické energie, kdy platby byly  zobrazeny a vytisknuty jako uskutečněné, ale nebyl uskutečněn 
celý příkaz k úhradě.
- hlavní činnost

A.I.23. 333,00

Účet 543 - poskytnuté dary - plesy tombola, jubilanti, dětské tábory, kulturní akce - hlavní činnostA.I.24. 59 349,00

Účet 551 - odpisy dlouhodobého majetku
- hlavní činnost                685 597,00 Kč
- hospod.činnost               13 260,00 Kč

A.I.28. 698 857,00

Účet 554 - vyřazené pozemky - směna pozemků s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, kdy koncem roku 
2013 byl podán návrh na vklad do katastru nemovitostí a smlouva nabyla právní moci začátkem 
ledna 2015 - hlavní činnost.

A.I.31. 171 671,00

Účet 558 - pořízební drobného dlouhodobého majetku
- hlavní činnost              121 663,20 Kč
- hospod.činost               30 697,85 Kč

A.I.35. 152 361,05

Účet 549 - ostatní náklady z činnosti 
- hlavní činnost                956 722,91 Kč
- hospod.činnost               83 069,00 Kč

A.I.36. 1 039 791,91

Účet 572 - členské příspěvky, finanční dary, příspěvky příspěvkovým organizacím vlastním i jiným, 
příspěvky TJ, SDH, Tisůvek - hlavní činnost.

A.III.2. 2 346 857,00

Účet 602 - výnosy z prodeje služeb
- hlavní činnost              1 152 165,05 Kč  (uložení přebytečné zeminy)
- hospod.činnost           1 321 381,98 Kč  (za ubytování)

B.I.2. 2 473 547,03



Účet 603 - výnosy z pronájmu
- hlavní činnost               232 235,61 Kč  (pronájem nebytových prostor, KD)
- hospod.činnost            207 450,65 Kč  (pronájem skladových prostor na HCP)

B.I.3. 439 686,26

Účet 606 - výnosy z místních poplatků - za odpad, psa, užívání veřejného prostranství - hlavní 
činnost

B.I.6. 229 450,00

Účty 68x - výnosy ze sdílených daní a poplatkůB.V. 6 257 737,71



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

Účetní jednotka není povinna za rok 2014 sestavovat přehled o peněžních tocích.P. 0,00



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

Účetní jednotka není povinna v roce 2014 sestavovat přehled o změnách vlastního kapitálu.A. 0,00



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 3 000,00

G.II.    Tvorba fondu 5 000,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let 5 000,00

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 6 597,00

G.IV.    Konečný stav fondu 1 403,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 42 660 849,14 13 170 383,00 29 490 466,14 25 798 739,14

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 7 109 587,36 465 288,00 6 644 299,36 5 938 590,00

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 25 549 377,00 9 054 301,00 16 495 076,00 14 459 925,36

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 674 575,00 279 975,00 394 600,00 385 595,00

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 3 016 759,00 1 027 388,00 1 989 371,00 1 763 346,00

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 1 640 981,00 504 461,00 1 136 520,00 3 246 374,78

 G.6.    Ostatní stavby 4 669 569,78 1 838 970,00 2 830 599,78 4 908,00

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 4 635 531,00 0,00 4 635 531,00 4 234 499,00

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 599 890,00 599 890,00 599 890,00

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 764 891,40 764 891,40 648 270,40

 H.4.    Zastavěná plocha 2 655 908,36 2 655 908,36 2 578 540,20

 H.5.    Ostatní pozemky 614 841,24 614 841,24 407 798,40



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §64.J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8



1 2 3 4 5 6

Číslo
položky Název položky

Mzdový náklad

Běžné období Minulé období

Podíl mzdových nákladů na
jednoho pracovníka (přepočtený stav)

v pracovním a služebním poměru

Podíl mzdových nákladů na
jednoho pracovníka (přepočtený stav) 

mimopracovní a služební poměr

Běžné období Minulé období Běžné období Minulé období

N.Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A.I.13. Mzdové náklady"

Platy zaměstnanců v prac.poměr 780 621,00 0,00N.II.1. 141 673,50 1,00 0,00 1,00

Ost.platy (hraz.refundace jin.org 0,00 0,00N.II.2. 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní osobní výdaje 410 977,00 0,00N.II.3. 280 000,00 0,00 397 238,95 0,00

Platy představ.st.moci a někt.org 0,00 0,00N.II.4. 0,00 0,00 0,00 0,00

Odměny členů zastupit.obcí a kr 622 211,00 0,00N.II.5. 0,00 0,00 69 134,56 0,00

Odstupné 0,00 0,00N.II.6. 0,00 0,00 0,00 0,00

Odchodné 0,00 0,00N.II.7. 0,00 0,00 0,00 0,00

Ost.platy za prov.práci jinde nez 0,00 0,00N.II.8. 0,00 0,00 0,00 0,00

Mzdové náhrady 0,00 0,00N.II.9. 0,00 0,00 0,00 0,00

Náhrady mezd v době nemoci 3 933,00 0,00N.II.10. 1 966,50 0,00 0,00 0,00

Období Mzdový náklad Přep.poč.prac.

Pracovní a služ. poměr

Rekapitulace

Mzdový náklad Přep.poč.prac.

Mimo pracovní poměr

Platy zaměstnanců v prac.poměru 780 621,00 5,51N.II.1. Běžné 

Minulé:

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní osobní výdaje 33 600,00 0,12N.II.3. Běžné 

Minulé:

377 377,00 0,95

0,00 0,00 0,00 0,00

Odměny členů zastupit.obcí a krajů 0,00 0,00N.II.5. Běžné 

Minulé:

622 211,00 9,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Náhrady mezd v době nemoci 3 933,00 2,00N.II.10. Běžné 

Minulé:

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2014

31.12.2014

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 18.2.2015 v 04:38

00304310

Obec Střelná

Střelná 38, 756 12  Střelná

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.9.99 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2014\V062-201412K01.pdf


